
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 34 34 244 244 31 31 22 22

98.01～99 0 0 24 58 0 244 0 31 0 22

97.01～98 4 4 90 148 0 244 96 127 48 70

96.01～97 0 4 70 218 0 244 0 127 0 70

95.01～96 7 11 119 337 519 763 207 334 117 187

94.01～95 0 11 91 428 0 763 0 334 0 187

93.01～94 33 44 134 562 0 763 325 659 208 395

92.01～93 0 44 184 746 0 763 0 659 0 395

91.01～92 81 125 172 918 675 1,438 462 1,121 261 656

90.01～91 0 125 200 1,118 0 1,438 0 1,121 0 656

89.01～90 129 254 183 1,301 0 1,438 529 1,650 280 936

88.01～89 0 254 203 1,504 0 1,438 0 1,650 0 936

87.01～88 206 460 208 1,712 890 2,328 611 2,261 372 1,308

86.01～87 0 460 218 1,930 0 2,328 0 2,261 0 1,308

85.01～86 313 773 213 2,143 0 2,328 651 2,912 372 1,680

84.01～85 0 773 259 2,402 0 2,328 0 2,912 0 1,680

83.01～84 422 1,195 244 2,646 960 3,288 734 3,646 418 2,098

82.01～83 0 1,195 246 2,892 0 3,288 0 3,646 0 2,098

81.01～82 547 1,742 262 3,154 0 3,288 719 4,365 448 2,546

80.01～81 0 1,742 234 3,388 0 3,288 0 4,365 0 2,546

79.01～80 659 2,401 253 3,641 935 4,223 781 5,146 502 3,048

78.01～79 0 2,401 225 3,866 0 4,223 0 5,146 0 3,048

77.01～78 756 3,157 296 4,162 0 4,223 806 5,952 497 3,545

76.01～77 0 3,157 266 4,428 0 4,223 0 5,952 0 3,545

75.01～76 829 3,986 267 4,695 977 5,200 804 6,756 533 4,078

74.01～75 0 3,986 266 4,961 0 5,200 0 6,756 0 4,078

73.01～74 911 4,897 243 5,204 0 5,200 813 7,569 482 4,560

72.01～73 0 4,897 283 5,487 0 5,200 0 7,569 0 4,560

71.01～72 1,016 5,913 262 5,749 985 6,185 873 8,442 496 5,056

70.01～71 0 5,913 265 6,014 0 6,185 0 8,442 0 5,056

69.01～70 1,049 6,962 268 6,282 0 6,185 884 9,326 529 5,585

68.01～69 0 6,962 230 6,512 0 6,185 0 9,326 0 5,585

67.01～68 1,105 8,067 255 6,767 936 7,121 860 10,186 555 6,140

66.01～67 0 8,067 222 6,989 0 7,121 0 10,186 0 6,140

65.01～66 1,157 9,224 263 7,252 0 7,121 858 11,044 530 6,670

64.01～65 0 9,224 236 7,488 0 7,121 0 11,044 0 6,670

63.01～64 1,204 10,428 227 7,715 878 7,999 932 11,976 533 7,203

62.01～63 0 10,428 263 7,978 0 7,999 0 11,976 1 7,204

61.01～62 1,194 11,622 253 8,231 0 7,999 895 12,871 492 7,696

60.01～61 0 11,622 293 8,524 0 7,999 0 12,871 0 7,696

59.01～60 1,159 12,781 231 8,755 895 8,894 910 13,781 487 8,183

58.01～59 0 12,781 266 9,021 0 8,894 0 13,781 0 8,183

57.01～58 1,089 13,870 259 9,280 0 8,894 853 14,634 485 8,668

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數
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國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 13,870 235 9,515 0 8,894 0 14,634 1 8,669

55.01～56 1,120 14,990 242 9,757 899 9,793 840 15,474 511 9,180

54.01～55 0 14,990 229 9,986 0 9,793 0 15,474 0 9,180

53.01～54 963 15,953 271 10,257 0 9,793 838 16,312 526 9,706

52.01～53 1 15,954 242 10,499 0 9,793 0 16,312 0 9,706

51.01～52 883 16,837 269 10,768 917 10,710 753 17,065 530 10,236

50.01～51 0 16,837 256 11,024 0 10,710 0 17,065 0 10,236

49.01～50 743 17,580 221 11,245 0 10,710 679 17,744 510 10,746

48.01～49 0 17,580 214 11,459 0 10,710 0 17,744 0 10,746

47.01～48 745 18,325 238 11,697 968 11,678 678 18,422 537 11,283

46.01～47 0 18,325 216 11,913 0 11,678 0 18,422 0 11,283

45.01～46 661 18,986 247 12,160 0 11,678 597 19,019 558 11,841

44.01～45 0 18,986 237 12,397 0 11,678 0 19,019 0 11,841

43.01～44 503 19,489 271 12,668 1,119 12,797 547 19,566 615 12,456

42.01～43 0 19,489 252 12,920 0 12,797 1 19,567 0 12,456

41.01～42 439 19,928 223 13,143 0 12,797 474 20,041 662 13,118

40.01～41 0 19,928 258 13,401 0 12,797 0 20,041 0 13,118

39.01～40 383 20,311 260 13,661 1,214 14,011 378 20,419 755 13,873

38.01～39 0 20,311 266 13,927 0 14,011 0 20,419 0 13,873

37.01～38 323 20,634 251 14,178 0 14,011 299 20,718 812 14,685

36.01～37 0 20,634 289 14,467 0 14,011 0 20,718 1 14,686

35.01～36 237 20,871 257 14,724 1,379 15,390 269 20,987 855 15,541

34.01～35 0 20,871 301 15,025 0 15,390 0 20,987 0 15,541

33.01～34 203 21,074 258 15,283 0 15,390 228 21,215 931 16,472

32.01～33 0 21,074 320 15,603 0 15,390 0 21,215 0 16,472

31.01～32 172 21,246 354 15,957 1,404 16,794 164 21,379 974 17,446

30.01～31 0 21,246 338 16,295 0 16,794 0 21,379 1 17,447

29.01～30 162 21,408 371 16,666 0 16,794 121 21,500 1,003 18,450

28.01～29 1 21,409 347 17,013 0 16,794 0 21,500 1 18,451

27.01～28 122 21,531 422 17,435 1,773 18,567 73 21,573 890 19,341

26.01～27 1 21,532 400 17,835 2 18,569 0 21,573 1 19,342

25.01～26 93 21,625 450 18,285 0 18,569 78 21,651 811 20,153

24.01～25 0 21,625 327 18,612 0 18,569 0 21,651 2 20,155

23.01～24 91 21,716 435 19,047 1,494 20,063 60 21,711 629 20,784

22.01～23 0 21,716 305 19,352 0 20,063 0 21,711 0 20,784

21.01～22 46 21,762 420 19,772 0 20,063 40 21,751 420 21,204

20.01～21 0 21,762 274 20,046 0 20,063 0 21,751 2 21,206

19.01～20 77 21,839 440 20,486 869 20,932 16 21,767 261 21,467

18.01～19 0 21,839 177 20,663 0 20,932 0 21,767 0 21,467

17.01～18 40 21,879 467 21,130 0 20,932 14 21,781 154 21,621

16.01～17 0 21,879 93 21,223 0 20,932 0 21,781 0 21,621

15.01～16 28 21,907 244 21,467 506 21,438 8 21,789 83 21,704

14.01～15 0 21,907 69 21,536 1 21,439 0 21,789 0 21,704

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 8 21,915 169 21,705 0 21,439 5 21,794 34 21,738

12.01～13 0 21,915 18 21,723 0 21,439 0 21,794 1 21,739

11.01～12 9 21,924 83 21,806 275 21,714 1 21,795 14 21,753

10.01～11 0 21,924 11 21,817 0 21,714 0 21,795 1 21,754

9.01～10 4 21,928 47 21,864 0 21,714 1 21,796 9 21,763

8.01～9 0 21,928 1 21,865 0 21,714 0 21,796 0 21,763

7.01～8 2 21,930 16 21,881 73 21,787 0 21,796 1 21,764

6.01～7 0 21,930 0 21,881 0 21,787 0 21,796 0 21,764

5.01～6 1 21,931 2 21,883 0 21,787 0 21,796 0 21,764

4.01～5 0 21,931 0 21,883 0 21,787 0 21,796 0 21,764

3.01～4 2 21,933 1 21,884 17 21,804 0 21,796 0 21,764

2.01～3 0 21,933 1 21,885 0 21,804 0 21,796 0 21,764

1.01～2 0 21,933 2 21,887 0 21,804 0 21,796 0 21,764

0.01～1 0 21,933 0 21,887 0 21,804 0 21,796 0 21,764

0 898 22,831 944 22,831 1,027 22,831 1,035 22,831 1,067 22,831

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
16,452 72 16,418 72.25 16,355 72 16,348 78 16,325 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
5,484 52 5,473 30 5,452 32 5,450 52 5,442 34

61.2056 51.6875 52.3091 65.0771 51.8196

14.6181 23.7058 23.8964 16.6822 21.1849

21,936 21,890 21,806 21,797 21,766

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


